4.3 V prípade správneho konania verejnou vyhláškou sa termín upraví o zákonom stanovené lehoty. 

čl. 5  CENA ZA DIELO 

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán. 
5.2 Cena za poskytovanú službu špecifikovanú v čl.II a III je dohodnutá vo výške 

1.100,- € /bez DPH/ 
   1.320,- € /s DPH/ - slovom: jedentisíctristodvadsaťeuro 

čl. 6 SPÔSOB A FORMA PLATENIA 

6.1 Zhotoviteľ bude dielo fakturovať nasledovne:  
• po podpise zmluvy o dielo 75% z dohodnutej ceny diela (825,- € bez DPH) – do 7 dní na základe 
zhotoviteľom vystavenej faktúry 
• po odovzdaní žiadosti o NFP na riadiaci orgán 25% z dohodnutej ceny diela (275,- € bez DPH) do 14 dní